

关于前海开源基金管理有限公司旗下部分指数基金标的指数许可使用费调整为基金管理人承担并修订基金合同的公告

为降低投资者的理财成本,经与基金托管人协商一致,自2025年3月21日起,前海开源基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”)旗下部分指数基金标的指数许可使用费调整为基金管理人承担,并相应修订基金合同。现将具体情况公告如下:

基金管理人将根据上述调整情况修订各基金基金合同“基金费用与税收”等章节中的相关内容,并将根据修订后的基金合同相应修订各基金托管协议(如涉及)。投资者应仔细阅读基金合同、托管协议(如涉及)等法律文件,并应在修订后的基金合同生效后及时关注基金管理人网站、中国证监会指定信息披露网站(www.pkfund.com)和中国证监会指定信息披露网站(www.csrc.gov.cn)发布的相关信息,如有疑问,投资者可拨打本公司网站(www.pkfund.com)或拨打客户服务电话(4001-666-998)咨询相关事宜。

前海开源基金管理有限公司 2025年3月20日

Table with columns: 章节, 修订前, 修订后. Contains details for 1. 前海开源中证500指数增强型证券投资基金, 2. 前海开源中证500指数证券投资基金, 3. 前海开源中证500指数增强型证券投资基金, 4. 前海开源中证500指数证券投资基金.

Table with columns: 章节, 修订前, 修订后. Contains details for 二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式, 三、标的指数许可使用费, 四、基金合同生效后标的指数的指数许可使用费.

Table with columns: 章节, 修订前, 修订后. Contains details for 二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式, 三、标的指数许可使用费, 四、基金合同生效后标的指数的指数许可使用费.

广发基金管理有限公司 关于广发汇承定期开放债券型发起式证券投资基金开放申购、赎回和转换业务的公告

公告送出日期: 2025年3月20日

Table with columns: 基金名称, 基金代码, 基金运作方式, 基金合同生效日期, 基金管理人名称, 基金托管人名称, 基金注册登记机构名称, 公告依据, 申购赎回日期, 赎回赎回日期, 转换赎回日期.

2. 申购赎回、赎回(转换)业务的办理时间: 本基金定于2025年3月21日至2025年4月3日,自2025年4月4日起至2025年7月3日(含)为本基金的下一个封闭期,封闭期内本基金不办理申购、赎回和转换业务。

3. 申购赎回、赎回(转换)业务的办理程序: 投资者在申购赎回业务公告规定的时间内,通过各销售机构办理申购、赎回和转换业务。

Table with columns: 申购金额(M), 申购费率, 赎回费率. Contains fee schedules for different investment amounts.

本基金赎回费率具体如下:

Table with columns: 持有期限, 赎回费率. Shows redemption fees for different holding periods.

本基金的赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时收取。赎回费用全部归入基金财产。

2. 基金转换: 基金管理人可以在符合法律法规规定的范围内调整费率或收费方式,并最迟应于新的费率或收费方式实施前依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒介上公告。

3. 基金赎回: 基金管理人可以在不违背法律法规规定及基金合同约定对基金份额持有人利益无实质不利影响的前提下,根据申购赎回业务的实际情况,在不损害基金份额持有人利益的前提下,调整赎回费率。

4. 基金转换: 基金管理人可以在不违背法律法规规定及基金合同约定对基金份额持有人利益无实质不利影响的前提下,根据申购赎回业务的实际情况,在不损害基金份额持有人利益的前提下,调整转换费率。

文一三佳科技股份有限公司 2025年第三次临时股东大会决议公告

公告编号: 2025-015

文一三佳科技股份有限公司于2025年3月19日召开2025年第三次临时股东大会,会议审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》。

Table with columns: 议案序号, 议案名称, 赞成, 反对, 弃权. Shows voting results for the amendment to the Charter.

2. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

Table with columns: 议案类型, 同意, 反对, 弃权. Shows voting results for the amendment to the Charter.

江苏宝馨科技股份有限公司 关于控股股东及其一致行动人部分股份质押及解除质押的公告

公告编号: 2025-025

江苏宝馨科技股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到公司控股股东江苏立青控股集团有限公司(以下简称“江苏立青”)及其一致行动人南京宇宸投资有限公司(以下简称“南京宇宸”)的通知,披露其持有公司的部分股份办理了质押及解除质押,具体情况如下:

Table with columns: 股东名称, 本次质押股份数(万股), 占其所持股份比例(%), 占公司股份比例(%), 质押起始日期, 质押终止日期, 质权人.

注:出现出现与各方账面数值之和不一致的情况,均为四舍五入原因造成。(下同)

2. 解除质押股份的基本情况: 江苏立青及其一致行动人南京宇宸投资有限公司(以下简称“南京宇宸”)于近日解除质押其持有的公司股份,具体情况如下:

Table with columns: 股东名称, 本次解除质押股份数(万股), 占其所持股份比例(%), 占公司股份比例(%), 质押起始日期, 质押终止日期, 质权人.

四川广安爱众股份有限公司 关于控股子公司所属水电站接洽清理退出的进展公告

公告编号: 2025-015

四川广安爱众股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司所属水电站接洽清理退出工作进展如下:

Table with columns: 水电站名称, 装机容量(MW), 投资总额(万元), 清理退出进展.

3. 清理退出进展: 公司控股子公司所属水电站接洽清理退出工作进展如下:

圆通速递股份有限公司 2025年2月快速业务主要经营数据公告

公告编号: 2025-013

圆通速递股份有限公司(以下简称“公司”)2025年2月快速业务主要经营数据如下:

Table with columns: 项目, 2025年2月, 同比增长.

上述数据未经审计,敬请广大投资者注意投资风险。

圆通速递股份有限公司 2025年3月20日

圆通速递股份有限公司 董监高 2025年3月20日

文一三佳科技股份有限公司 2025年第三次临时股东大会决议公告

公告编号: 2025-015

文一三佳科技股份有限公司于2025年3月19日召开2025年第三次临时股东大会,会议审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》。

Table with columns: 议案序号, 议案名称, 赞成, 反对, 弃权. Shows voting results for the amendment to the Charter.

2. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

Table with columns: 议案类型, 同意, 反对, 弃权. Shows voting results for the amendment to the Charter.

3. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

4. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

5. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

6. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

7. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

8. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

9. 关于修改《公司章程》的议案: 会议审议通过《关于修改<公司章程>的议案》,该议案获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。